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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia na „Budowę oświetlenia stadionu 

żużlowego w Grudziądzu”   na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

wyjaśniam co następuje: 

 

 

Pytanie nr 16:  

W dokumentacji zamieszczonej na stronie Zamawiającego brak jest Warunków Przyłączenia. 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji. 

 

Odpowiedź: 

Nie ma potrzeby uzupełniania dokumentacji w tym zakresie - Warunki Przyłączenia zostały 

uwzględnione w dokumentacji projektowej.  

Pytanie nr 17:  

Prosimy o przekazanie prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę wraz z załącznikami dla 

przedmiotowej inwestycji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zamieści decyzji pozwolenia na budowę. Projekt oświetlenia będący 

załącznikiem do decyzji jest elementem dokumentacji przetargowej. 

 

Pytanie nr 18:  

Czy teren budowy przekazany będzie odpłatnie? Jeżeli tak prosimy o określenie czynszu 

dzierżawnego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje czynszu dzierżawnego. 

 

Pytanie nr 19:  
Czy stadion, parking, park maszynowy będzie wyłączony z dostępu osób trzecich na okres 

prowadzenia robót budowlanych? 

Odpowiedź: 

Stadion, parking, park maszynowy będzie wyłączony z dostępu osób trzecich na okres 

prowadzenia robót budowlanych w zakresie wykluczającym niebezpieczeństwo dla osób i 

mienia oraz utrudnienia w prowadzeniu robót.  

 

Pytanie nr 20:  
Na Planie Zagospodarowania Terenu brak naniesionej granicy opracowania. Prosimy uzupełnić 

dokumentację. 

 

Odpowiedź: 

Granica opracowania pokrywa się z granicami działek, na których realizowana będzie 

inwestycja. 

 



Pytanie nr 21:  
Czy wykonanie złącza kablowego ZK jest w zakresie przetargu, jeżeli tak prosimy o 

zamieszczenie schematu. 

 

Odpowiedź: 

Wykonanie złącza kablowego ZK nie jest w zakresie zamówienia. 
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